Отдел образования, молодёжной политики и спорта администрации

Порецкого муниципального  округа

   Приказ 3

                                                                      от  12.01.2024 г.

О проведении муниципального этапа

конкурса на лучшего классного

руководителя 2024 года

«Самый классный классный»

          В целях профессионального совершенствования педагогов, осуществляющих функции

классного руководителя, распространения передового педагогического опыта педагогов

Порецкого муниципального округа, в соответствии с приказом Министерства образования

Чувашской Республики от 10.01.2024 года № 9 «О проведении конкурсов профессионального

мастерства педагогических работников»  п р и к а з ы в а ю:

            1. Утвердить Положение о муниципальном конкурсе на лучшего классного

руководителя 2024 года «Самый классный классный» (Приложение 1);

2.   Утвердить состав оргкомитета и  экспертной комиссии (Приложение 2, 3);

3. Провести муниципальный этап конкурса на лучшего классного руководителя 2024

года «Самый классный классный» с 29 января по 09 февраля 2024 года.

4.  Ответственность за организацию данного мероприятия возложить на ведущего

специалиста-эксперта отдела образования, молодёжной политики и спорта администрации

Порецкого муниципального округа Пахомову М.Н.

Начальник отдела образования,

молодёжной политики и спорта

администрации Порецкого МО                                                                 Е.А. Терешкина

Приложение № 2

к приказу ОО МП и С

от 12.01.2024  № 3

Состав оргкомитета муниципального конкурса на лучшего классного

руководителя 2024 года «Самый классный классный»

  1. Пономарева О.Н. – заместитель начальника  отдела образования, молодежной

политики и спорта администрации Порецкого муниципального  округа, председатель;

   2. Пахомова М.Н.  – ведущий  специалист-эксперт отдела образования, молодежной

политики и спорта администрации Порецкого муниципального  округа, секретарь;

 3. Марданова Э.И.- ведущий специалист-эксперт отдела культуры, социального

развития и архивного дела администрации Порецкого муниципального округа;

 4. Сморызанова Е.А. – заместитель директора по ВР, МАОУ «Порецкая СОШ» (по

согласованию);

 5. Кожевникова Т.Ф. – председатель Порецкой районной организации

Общероссийского Профсоюза образования (по согласованию).

Приложение № 3

к приказу ОО МП и С

от 12.01.2024  № 3

Состав экспертной комиссии муниципального этапа конкурса на лучшего

классного руководителя 2024 года  «Самый классный классный»

1. Пономарева О.Н. – заместитель начальника отдела образования, молодежной

политики и спорта администрации Порецкого муниципального  округа, председатель;

2. Пахомова М.Н.  – ведущий  специалист-эксперт отдела образования, молодежной

политики и спорта администрации Порецкого муниципального  округа, секретарь;

3. Марданова Э.И.- ведущий специалист-эксперт отдела культуры, социального

развития и архивного дела администрации Порецкого муниципального округа;

4. Сморызанова Е.А. – заместитель директора по ВР, МАОУ «Порецкая СОШ» (по

согласованию);

5. Кожевникова Т.Ф. – председатель Порецкой районной организации

Общероссийского Профсоюза образования (по согласованию) ;

6. Волкова В.В. - победитель муниципального этапа конкурса 2023 года «Самый

классный классный» (по согласованию);

7. Решнова Е.В. - победитель муниципального этапа конкурса 2022 года «Самый

классный классный » (по согласованию).